διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, λόγω κατεπείγουσας ανάγκης 
οφειλόμενης σε απρόβλεπτα γεγονότα χωρίς ευθύνη της Υπηρεσίας (σύμφωνα με την 
Παράγ. 2γ  Άρθρου 32 του Ν. 4412/2016).

Η εκτιμώμενη συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσόν του ενός εκατομμυρίου, 
πεντακοσίων χιλιάδων Ευρώ (1.500.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Ο 
προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο, διακόσιες εννέα χιλιάδες, 
εξακόσια εβδομήντα επτά Ευρώ και σαράντα δύο λεπτά (1.209.677,42 €),  και ο ΦΠΑ σε 
διακόσιες ενενήντα χιλιάδες τριακόσια είκοσι δύο Ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά 
(290.322,58 €).

Σελίδα 6

CPV: 45212314-0 (Κατασκευαστικές εργασίες για ιστορικά μνημεία ή μνημεία)

Τόπος Εκτέλεσης: NUTS: EL 432 (Οροπέδιο Λασιθίου)